
 

 

 

UFFICIO GESTIONE RISORSE UMANE E RELAZIONI 

SINDACALI 

Disposizione Direttore generale 

Classificazione: VII/16 

N. allegati: 0 

Avviso pubblico per la selezione relativa al conferimento di un incarico individuale con contratto di 

lavoro autonomo per la figura della/del Consigliera/e di fiducia di Ateneo – Errata corrige e proroga 

termini di scadenza 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO l’avviso pubblico, Rep. n. 2315/2022, Prot n. 209309 del 11/10/2022, relativo al conferimento di un 

incarico individuale con contratto di lavoro autonomo per la figura della/del Consigliera/e di fiducia di 

Ateneo;  

TENUTO CONTO che all’art. 6 il citato avviso indica un indirizzo Posta Elettronica Certificata -PEC errato a 

cui spedire la domanda di partecipazione; 

CONSIDERATA la necessità di garantire la massima partecipazione all’avviso pubblico procedendo alla 

rettifica dell’errore in tempo utile per la presentazione delle domande;  

RITENUTA necessaria, al contempo, una proroga dei termini di presentazione delle domande al fine di 

garantire una congrua durata di pubblicazione dell’avviso con l’indicazione corretta dell’indirizzo di PEC; 

D I S P ON E 

- all’art. 6 dell’avviso pubblico, Rep. n. 2315/2022, Prot n. 209309 del 11/10/2022, si sostituisca l’indirizzo di 

posta elettronica certificata “………” con dell’indirizzo di posta elettronica certificata 

“rettore@pec.unisipec.it”; 

- la proroga della scadenza del termine di presentazione delle domande per il suddetto avviso pubblico fino 

al giorno 23/11/2022. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato nell’albo on line e nelle pagine web di Ateneo. 

Siena, data della firma digitale 

Il Direttore generale 

Emanuele Fidora 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Laura Goracci 

 


		2022-11-07T12:24:43+0100
	IT
	Laura Goracci


		2022-11-07T12:30:53+0000
	Fidora Emanuele




